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Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi’nin Değerli Okuyucuları,  

 

Son zamanlarda dergimizi ilgilendiren birkaç önemli ve sevindirici 
gelişme oldu, bunları sizlerle paylaşmak istiyorum. Öncelikle, özellikle 
dergiye yazılarıyla katkıda bulunan genç akademisyenleri ilgilendiren 
bir gelişmeyi duyurarak başlayayım. Dergimiz, geçen sayısından 
itibaren uluslararası bir nitelik kazanmış bulunuyor. Dünyanın sayılı 
indekslerinden biri olan EBSCO, 60. Sayısından itibaren dergimizi de 
taramaya başlamıştır. Bunun, dergimiz ve dergide yazısı yayınlanan 
bilim insanları açısından nasıl bir öneme sahip olduğu hepimizin 
malumudur. Bundan sonra dergimizde yayınlanan makalelere hem 
dünya çapında erişim mümkün hale gelmiş, hem de bu makalelerin 
değeri (puansal karşılığı) oldukça yükselmiştir. 

EBSCO’ya ilave olarak, Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi ulusal bir 
indekste de yer almaktadır. Dergi, 58. Sayısından itibaren ASOS INDEX 
tarafından taranmaktadır. Akademia Sosyal Bilimler Đndeksi (ASOS 
Index), Çalışma Ekonomisi ve Endüstri Đlişkileri camiasının genç ve 
başarılı bir ferdi olan Doç. Dr. Aşkın Keser arkadaşımızın uzun yıllar 
boyunca verdiği emeğin/gayretin bir neticesi olarak ortaya çıkmıştır. 
Đndeks, sosyal bilimler alanında düzenli olarak basılı ya da elektronik 
yayınlanmakta olan “hakemli” dergileri taramayı ve sosyal bilimler 
alanında ulusal düzeyde profesyonel indeksleme hizmetini sunmayı 
hedeflemektedir. Đndex’te taranan hakemli dergi sayısı bugün itibariyle 
275’e ulaşmıştır.  

Bir de buradan bir müjde daha vermek istiyorum. Dergimiz 
önümüzdeki sayısından itibaren daha başka indekslerde de taranmaya 
başlayacaktır. PROQUEST ile yeni yaptığımız anlaşma, önümüzdeki 
sayıdan itibaren (62. Sayı) geçerli hale gelecektir. Ayrıca, başka 
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endekslere de başvurularımız olmuştur, sözleşmeleri imzaladıkça 
buradan sizleri bilgilendirmeye devam edeceğiz.  

Đndeks üyelikleriyle ilgili olarak yaşanan tüm bu gelişmelerin bir sonucu 
olarak, önümüzdeki sayılar için dergimize daha fazla makale başvurusu 
olacağını öngörmekteyiz. Bu da, dergimizin ve dergide yayınlanan 
makalelerin kalitesine olumlu olarak yansıyacaktır.     

Geçen sayıda paylaştığım bir duyuruyu, biraz daha açarak bir kez daha 
yinelemek istiyorum. Geçen sayıdaki duyuruda, Sosyal Siyaset 
Konferansları Dergisi’nin 1948 yılından günümüze kadar yayınlanan 
bütün sayılarına ve makalelerine hemen aşağıda linkten (Đstanbul 
Üniversitesi E-Dergi Sistemi’nden) ulaşabileceğinizi ifade etmiştim:  

http://www.iudergi.com/tr/index.php/sosyalsiyaset 

Önümüzdeki sayıdan itibaren ĐÜ E-Dergi Sistemi’ni daha etkin 
kullanmayı, dergi ile yazarlar ve hakemler arasındaki iletişimin 
tamamen bu sistem üzerinden gerçekleştirilmesini arzuluyoruz. O 
nedenle, dergimize makale göndermek isteyen kişilerin, artık 
makalelerini sistem üzerinden yüklemelerini rica ediyorum.  

Bu sayıdaki makaleleri ve yazarları takdim etmeden önce, son bir 
duyuru daha yapmak istiyorum. Dergimizde bundan böyle Book 
Review olarak ifade edilen “Kitap Đncelemesi” bölümü de yer alacaktır. 
Dergi’nin sınırları içinde kalmak koşuluyla yerli ya da yabancı 
literatürde dikkatleri çeken kitaplar, raporlar vb. yayınlar, konunun 
uzmanı kişiler tarafından analiz edilecektir. Siz değerli okuyucuların 
dergiye bu yönde katkıda bulunmalarını da bekliyoruz.  

Her zaman yaptığımız gibi, Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi’nin  
61. Kitabı’nda hangi makalelerin yer aldığı hususuna gelince; derginin 
bu sayısında 11 makale yer almakta ve genel olarak aşağıdaki konuları 
içermektedir: Đşe bağlı şiddet ve stres; işsizlikle mücadelede aktif emek 
piyasası politikaları ve UMEM Projesi; Türkiye Đş Kurumu’nun ve 
hizmetlerinin dönüşümü ve sosyal tarafların konu ile ilgili görüşleri; 
Türkiye’de örgütlü emeğin eylemleri; sosyal yatırım devleti kavramı ve 
gelişimi; Türkiye’de son ekonomik krize yönelik sosyal politikalar; 
ĐŞKUR’un mesleki eğitim faaliyetlerinin istihdama etkisi; verimlilik 
artışında emek etkinliği; Türkiye’de sosyal sermaye ile ekonomik 
kalkınma arasındaki ilişki; markalı ürün tercihlerinin satın alma 
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davranışlarına etkisi ve son olarak Doğu-Batı göçünün çevresel 
faktörleri. 

Dergimizin bu sayısına makaleleriyle katkı veren yazarların isimleri ise 
sırasıyla şu şekildedir: Salih Dursun, Serpil Aytaç, Füsun Sokullu Akıncı, 
Özlem Işığıçok, Emel Çetinkaya, Fuat Man, Şenol Öztürk, Y. Pınar 
Soykut Sarıca, H. Yunus Taş, Faruk Taşcı, Zafer Yıldız, Hüseyin Topuz, 
Gönül Oğuz ve Müjgan Hacıoğlu Deni 

Yazımı tamamlarken, son olarak Dergi’nin hazırlanması ve 
yayınlanması sürecinde katkıda bulunanlara içtenlikle teşekkür etmek 
istiyorum. Bu kapsamda ilk anmak istediğim kesim, derginin her 
sayısına makale göndermek suretiyle derginin yayınlanmasına olanak 
tanıyan çok sayıda makale yazarı ve bu makaleleri değerlendiren 
hakemlerimizdir; her birine ayrı ayrı teşekkürlerimi arz ederim. Ayrıca, 
derginin hazırlık sürecinden basım aşamasına ve elimize ulaşana kadar 
geçen sürede katkısı olan herkese, bu katkılarından dolayı teşekkürler. 

62. Sayıda yeniden birlikte olabilmek üzere…  
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